
ПРИКАЗ 
дз 

г. Москва 

О проведении «Школы руководящего состава Института наставничества 

МЭИ» 

В целях формирования студенческого актива, реализации студенческих 

инициатив. выполнения плана работ Института наставничества МЭИ (далее ИН 

МЭИ). воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, а таюке в рамках 

выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» на 

2020 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l. Провести 15 февраля 2020 года в ДК МЭИ. а 16 февраля 2020 года в холле 
корпуса «М» ( 1 этаж) Школу Руководяшего состава ИН МЭИ. Начало проведения 
мероприятий в 10:00. Ответственный за мероприятие - руководитель ИН МЭИ 

Валиева В.И. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить сопровождение 

указанного мероприятия согласно техническому заданию (Приложение 1). 
3. Рекомендовать председателю ОСС Силаеву М.А. принять участие в 

организации и проведении мероприятия. 

4. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить освешение мероприятия в 

СМИ. 

5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н.: 
- 16 февраля 2020 года с 10.00 до 21.00 обеспечить проход студентов в 

корпус «М». холл управления социальной и воспитательной работы; 

- принять необходимые меры для поддержания общественного порядка на 

мероприятиях. 

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью. спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 

• 



Прwюжение №1 
/~ 

к приказу от «~» Clt 2020 г. № _f З 

Школа Руководящего состава ИН МЭИ 

Техническое задание 

• Проведение образовательной программы: 

- помещение на 30-40 человек, стулья, стол. 


